令和５年４月１日

関係団体各位

長崎県クレー射撃協会

会長  市川  勝彦

第７４回長崎県民体育大会におけるスキート競技のエントリー制について

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、長崎県クレー射撃協会の活動についてご理解を頂いておりますことと、昨

年度は皆様方のご協力のおかげで県大会を盛大に行う事が出来ましたことを厚く御礼申

し上げます。また、多くのご参加を頂いた事で事務局の対応が間に合わず、ご迷惑をお

かけ致しました事をお詫び申し上げます。

 本年度（令和５年度）の県大会につきましては、スキート競技をエントリー制としま

して、参加人数を２０人程度とすることで、円滑な競技運営を図りたいと考えておりま

す。エントリーにつきましては、令和５年８月１日より随時、HP・メール・電話等によ

り受付を開始致します。

 ご不明な点等があればご遠慮なく、当協会にお問い合わせを頂きたいと存じますの

で、よろしくお願い申し上げます。

 尚、トラップ協議に関しましては従来通り、当日受付可としております。

以上

令和５年度 長崎県体育大会

ク レ ー 射 撃 競 技

１．期 日  令和 5 年 11 月５日（日）  開始時間  9:00（受付 8:00~）

２．会 場  佐賀県射撃研修センター

３．競技種目

成年男子・女子（混合）

  スキート射撃（100 個撃ち）

  トラップ射撃（100 個撃ち）

４．競技上の規定及び方法

（１）申込方法

トラップ：当日受付（事前申し込み可）

スキート：エントリー制（8 月 1 日より受付開始）

       定員１８名予定

（２）競技規定

ISS ルールで行う。

５．予選の方法

  地区予選なし

６．参加資格

  長崎県内に居住する銃砲所持者であること。

７．採点方法

  4 項の規則による。

８．表  彰

  トラップ、スキート各 3 位まで賞状を授与する。

９．参加上の注意

（１）スキート参加希望者は事前に参加申し込みを行うこと。

（２）参加申し込みは HP、メール、TELのいずれかの方法で行うこと。

      （8 月１日より申込受付開始）

（３）銃器弾薬の所持・保管・運搬に充分注意すること。

（４）各自銃砲所持許可証及び火薬譲受許可証は必ず携帯すること。

10. 申し込み先

 長崎県クレー射撃協会（HP）  https://www.wixdevice.com/

（メール）i.guroria@ac.auone-net.jp

（TEL） 090-1169-6120

https://www.wixdevice.com/
mailto:i.guroria@ac.auone-net.jp